
         
 
 
     

  1 
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

 

rozhodl o zrušení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Demolice objektu garáží na st. p. č. 1378, k.ú. Rokycany – 1. etapa“.  

 

Odůvodnění: 

 

Při vyklízení objektu garáží, byl zjištěn rozsah ekologické zátěže v zemině tvořící podkladní vrstvy podlahy garáží 
ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno a uvedeno ve výkazu výměr a soupisu prací veřejné zakázky. 
Zadavatel tak nemůže splnit požadavky dle §2, odst. 2, Vyhlášky č. 169/2016 Sb., (o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek, a služeb a výkazem 
výměr), protože v současné době nemůže přesně vymezit rozsah ekologického zatížení spodních vrstev. 
Odpadají tak důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala 
po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel, jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil. 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DEMOLICE OBJEKTU GARÁŽÍ NA ST. P. Č. 1378, K.Ú. ROKYCANY – 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/154/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5993/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000841 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10062.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                    

2 
 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být 
doručeny do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. 

V Rokycanech  

 

 

Ing. Zdeněk Švanda  
předseda představenstva  
Rokycanská nemocnice, a.s 

 

 

 

Ing. Michal Filař  
ředitel, člen představenstva,   
Rokycanská nemocnice, a.s. 

 

za zadavatele 

 

 


		2023-10-02T14:57:44+0200
	Ing. Zdeněk Švanda


		2023-10-02T15:05:01+0200
	Ing. Michal Filař




